Processo: 2216/2025  |  Autor: VEREADOR PATRICK DA GUARDA

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem respeitosamente perante Vossa Excelência para requerer o
espaço do Auditório para Sessão Solene em homenagem aos Ex Alunos do Colégio
Americano, o qual sugerimos as seguintes datas: 10 (quinta-feira), 17 (quinta-feira) e/ou
24 (quinta-feira) de julho de 2025 a partir das 19h00.

Sem mais, agradecemos a atenção de V.Ex.ª, e ficamos no aguardo.

Atenciosamente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA

Vereador - PL

Em 16 de junho de 2025

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330035003000300037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.